
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 26  października 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,                
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz.195, poz.1257 i poz.1454) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr 
XVII/141/15 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gryfino  na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 380.798,92 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 380.798,92

010   Rolnictwo i łowiectwo 242.689,92
01095  Pozostała działalność 242.689,92

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

242.689,92

852   Pomoc społeczna 138.109,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

126.237,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

126.237,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

11.872,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11.872,00

 OGÓŁEM  380.798,92
 

 

 

 

 



§ 2. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  281.076,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 281.076,00

852   Pomoc społeczna 219.329,00
 85216  Zasiłki stałe 174.966,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

174.966,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 44.363,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44.363,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 61.747,00
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 61.747,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

61.747,00

 OGÓŁEM  281.076,00
 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 380.798,92 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 242.689,92

010   Rolnictwo i łowiectwo 242.689,92
01095  Pozostała działalność 242.689,92

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.134,95
 4300 Zakup usług pozostałych 2.623,68
 4430 Różne opłaty i składki 237.931,29

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 138.109,00
852   Pomoc społeczna 138.109,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

126.237,00

 3110 Świadczenia społeczne 122.450,00
 4300 Zakup usług pozostałych 3.787,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

11.872,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.872,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00
 OGÓŁEM  380.798,92

 

§ 4. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  784.626,86 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 664.988,86

710  Działalność usługowa 4.741,86
71095 Pozostała działalność 4.741,86

 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4.741,86
750  Administracja publiczna 38.350,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38.350,00



 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
4.000,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.050,00
 4300 Zakup usług pozostałych 2.300,00
 4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00

 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2.000,00

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6.500,00

75416 Straż gminna (miejska) 1.500,00
 4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00

75495 Pozostała działalność 5.000,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00

758  Różne rozliczenia 9.286,00
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 9.286,00
  4810 Rezerwy                                          (rezerwa ogólna) 9.286,00

801  Oświata i wychowanie 582.421,00
80195 Pozostała działalność 582.421,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582.421,00
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.690,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3.690,00

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

3.690,00

926  Kultura fizyczna 20.000,00
92601 Obiekty sportowe 20.000,00

 4270 Zakup usług remontowych 5.000,00
 4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 4.138,00
801  Oświata i wychowanie 4.138,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.138,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,00
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.514,00

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 4.500,00
801  Oświata i wychowanie 4.500,00

 80101 Szkoły podstawowe 4.500,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500,00

Szkoła Podstawowa w Żabnicy 3.500,00
801  Oświata i wychowanie 3.500,00

 80101 Szkoły podstawowe 3.500,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500,00

Zespół Szkół w Gryfinie 80.000,00
801  Oświata i wychowanie 80.000,00

 80110 Gimnazja 80.000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.000,00

Zespół Szkół w Chwarstnicy 10.200,00
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10.200,00



 85401 Świetlice szkolne 10.200,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.200,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00

Zespół Szkół w Gardnie 800,00
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00

 85401 Świetlice szkolne 800,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 10.500,00
801  Oświata i wychowanie 10.500,00

 80104 Przedszkola 10.500,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 6.000,00
801  Oświata i wychowanie 6.000,00

 80104 Przedszkola 6.000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00
 OGÓŁEM  783.705,86

 

§ 5. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 1.065.702,86 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 83.988,86

630   Turystyka 65,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 65,00

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

65,00

710  Działalność usługowa 13.962,86
71095 Pozostała działalność 13.962,86

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.541,86
 4300 Zakup usług pozostałych 4.175,00
 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 246,00

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6.500,00

75416 Straż gminna (miejska) 6.500,00
 4270 Zakup usług remontowych 1.500,00

 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5.000,00

750  Administracja publiczna 38.350,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32.350,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00
 4260 Zakup energii 9.000,00
 4270 Zakup usług remontowych 2.300,00
 4300 Zakup usług pozostałych 8.050,00
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6.000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00

801  Oświata i wychowanie 1.421,00



 80113 Dowożenie uczniów do szkół 409,00
  4300 Zakup usług pozostałych 409,00
 80114 Zespołu obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1.012,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.012,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.690,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3.690,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.690,00
926  Kultura fizyczna 20.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20.000,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

20.000,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 264.138,00
801  Oświata i wychowanie 264.138,00

 80101 Szkoły podstawowe 264.138,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215.000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45.000,00
  4270 Zakup usług remontowych 4.138,00

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 8.000,00
801  Oświata i wychowanie 4.500,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.500,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3.500,00
 85401 Świetlice szkolne 3.500,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.200,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

Szkoła Podstawowa w Żabnicy 6.400,00
801  Oświata i wychowanie 3.500,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.500,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2.900,00
 85401 Świetlice szkolne 2.900,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

Zespół Szkół w Gryfinie 140.000,00
801  Oświata i wychowanie 140.000,00

 80101 Szkoły podstawowe 140.000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110.000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.000,00

Zespół Szkół w Chwarstnicy 6.000,00
801  Oświata i wychowanie 6.000,00



 80110 Gimnazja 6.000,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000,00

Zespół Szkół w Gardnie 30.000,00
801  Oświata i wychowanie 30.000,00

 80101 Szkoły podstawowe 30.000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.000,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 164.600,00
801  Oświata i wychowanie 160.000,00

 80110 Gimnazja 150.000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115.000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000,00

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

10.000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4.600,00
 85401 Świetlice szkolne 4.600,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 10.500,00
801  Oświata i wychowanie 10.500,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

10.500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 6.000,00
801  Oświata i wychowanie 6.000,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

6.000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00

Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 40.000,00
801  Oświata i wychowanie 40.000,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 

40.000,00



wychowania przedszkolnego 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 25.000,00
801  Oświata i wychowanie 25.000,00

 80104 Przedszkola 25.000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 281.076,00
852   Pomoc społeczna 219.329,00

 85216  Zasiłki stałe 174.966,00
  3110 Świadczenia społeczne 174.966,00
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 44.363,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.363,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 61.747,00
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 61.747,00
  3240 Stypendia dla uczniów 61.747,00
 OGÓŁEM  1.065.702,86

 
  § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
  § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     

 
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

 
Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 010 

242.689,92 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 665/2016, którym zwiększono 

gminie dotację celową na dopłaty do paliwa rolniczego (działanie 21.5.4.3 .). 

Dział 630, 758 

65 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu spłaty odsetek od 

nadwyżki środków otrzymanych na realizację projektu pn. „Rozbudowa infrastruktury 

centrum turystyki wodnej w Schwedt nad Odrą i budowa śródmiejskiej części 

nabrzeża w Gryfinie w celu zintensyfikowania rozwoju transgranicznej turystyki 

wodnej” (środki z rezerwy ogólnej). 

Dział 710, 758 

9.541,86 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na wykonanie badań ankietowych na potrzeby Strategii Marki Miasta i Gminy 

Gryfino (środki z rezerwy ogólnej – 8.300 zł). 

3.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zapewnienia 

prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

921 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na promocję Gminy Gryfino (środki z rezerwy ogólnej). 

Dział 750 

 36.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Wydziału 

Organizacyjnego w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

50 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu prawidłowego 

ujęcia brakujących środków na opracowanie audytu energetycznego dla budynku 

Urzędu. 

2.300 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu prawidłowego ujęcia środków na remont 

samochodu służbowego. 

 

 

 



Dział 754 

6.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Straży 

Miejskiej w celu prawidłowego ujęcia środków na zakup drukarki laserowej oraz 

zabezpieczenia środków na remont samochodu służbowego. 

Dział 801 

4.138 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Gryfinie w celu prawidłowego ujęcia środków na remont 

kominów. 

260.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 

i pochodne. 

8.000 zł / 4.500 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej w Radziszewie w celu prawidłowego ujęcia środków na 

wynagrodzenia i pochodne. 

6.400 zł / 3.500 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej w Żabnicy w celu prawidłowego ujęcia środków na 

wynagrodzenia i pochodne. 

140.000 zł / 80.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Zespołu Szkół w Gryfinie w celu prawidłowego ujęcia środków na wynagrodzenia 

i pochodne. 

6.000 zł / 10.200 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Zespołu Szkół w Chwarstnicy w celu prawidłowego ujęcia środków na dodatki 

wiejskie i mieszkaniowe. 

30.000 zł / 800 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Zespołu Szkół w Gardnie w celu prawidłowego ujęcia środków na wynagrodzenia 

i pochodne. 

164.600 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia i pochodne. 

10.500 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 1 w Gryfinie w celu prawidłowego ujęcia środków na wynagrodzenia i pochodne. 

6.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 3 w Gryfinie w celu prawidłowego ujęcia środków na wynagrodzenia i pochodne. 

40.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 4 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne. 

25.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 5 w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne. 



1.421 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Centrum 

Usług Wspólnych w Gryfinie. 

Dział 852 

11.872 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 668/2016, którym zwiększono 

gminie dotację celową na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych (działanie 13.1.2.2 .). 

174.966 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 620/2016, którym zwiększono 

gminie dotację celową na wypłatę zasiłków stałych (rezerwa celowa poz. 25, działanie 

13.1.2.1.). 

126.237 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                       

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 661/2016, którym zwiększono 

gminie dotację celową na świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego (w tym rezerwa celowa poz. 33 – 18.367 zł; działanie 13.4.1.1.). 

Dział 854 

61.747 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 651/2016, którym zwiększono 

gminie dotację celową na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej                     

o charakterze socjalnym dla uczniów (rezerwa celowa poz. 26; działanie 3.1.5.3.). 

Dział 921 

3.690 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na świadczenie usług 

doradczych polegających na opracowaniu dokumentu potwierdzającego zdolność do 

utrzymania trwałości przedsięwzięcia w okresie 5 lat od zakończenia projektu 

„Interaktywne Centrum Dziedzictwa Kulturowego Pomorza”. 

Dział 926 

20.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na dotację celową na 

realizację zadań z zakresu kultury fizycznej. 
 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 


